ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

HUYỆN ỦY TAM ĐƯỜNG

*

Số  1268 -CV/HU
Báo cáo kết quả xây dựng và thực hiện Quy chế

dân chủ ở cơ sở 6 tháng đầu năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Tam Đường, ngày 29 tháng 5 năm 2024

 Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện,

- Ủy ban MTTQ, Liên đoàn Lao động, Phòng nội vụ huyện.

- Các chi, đảng bộ cơ sở.

 Thực hiện Công văn số 1883-CV/TU, ngày 24/5/2024 của Tỉnh ủy về báo

cáo kết quả thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở 6 tháng đầu năm 2024, Ban Thường

vụ Huyện ủy yêu cầu:

1. UBND huyện, các chi, đảng bộ cơ sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ báo cáo

kết quả việc thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở 6 tháng đầu năm 2024 (theo Đề

cương báo cáo gửi kèm). Báo cáo gửi về Ban Thường vụ Huyện ủy (qua Ban Dân

vận Huyện ủy) trước ngày 10/6/2024 để tổng hợp.

2. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, Phòng Nội vụ, Liên đoàn Lao động huyện: tổng

hợp báo cáo kết quả việc thực hiện QCDC theo các loại hình và gửi báo cáo về

Ban Thường vụ Huyện ủy (qua Ban Dân vận Huyện ủy) trước ngày 10/6/2024 để

tổng hợp.

3. Ban Dân vận Huyện ủy chủ trì, phối hợp với Văn phòng Huyện ủy tham

mưu xây dựng dự thảo báo cáo của Ban Thường vụ Huyện ủy về kết quả thực hiện

QCDC ở cơ sở 6 tháng đầu năm 2024, đảm bảo thời gian quy định.

Nơi nhận:

- Như kính gửi,

- Lưu.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Cao Trang Trọng

		2024-05-29T16:17:58+0700

		2024-05-29T16:19:17+0700